[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº 041/2023
Jaraguari-MS, 11 de maio de 2023.

A Exmo. Srº. Eduardo Riedel
Governador do Estado de Mato Grosso do Sul
Campo Grande-MS:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezado Governador:

Solicitamos de V. Exa. providências necessárias no sentido de promover melhorias na MS 244, tais como: patrolamento, cascalhamento e reformas de pontes, no trecho que sai do Jaraguari Velho passando pela região do Marimbondo, até a Fazenda Bálsamo, na divisa com o Município de Ribas do Rio Pardo.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

[bookmark: _GoBack]Cláudio Ferreira da Silva – PSD                                  Renê Sérgio Lima de Moura - PP
             Presidente                                                                            Vereador

   Davi Gomes Barbosa – PSDB                                           Áureo da Silva Vilela - PSDB

	                    Vereador                                                                            Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI